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Esmaspäev, 26 Märts 2012 14:17

OÜ Skype Technologies (Skype Eesti) ja SA Vabariigi Presidendi Kultuurirahastu kirjutasid 23.
märtsil alla lepingule, milles kohaselt rahastab Skype Eesti ka järgneva kolme aasta jooksul
reaalteaduste eripreemia väljaandmist. Igakordne preemiasumma on 3900 eurot.

      

Vabariigi Presidendi reaalteaduste eripreemia statuudi tähenduses loetakse reaalteadusteks
matemaatikat, füüsikat, keemiat, bioloogiat, arvutiteadust, bioinformaatikat ja geenitehnoloogiat.
Erandkorras võib Vabariigi Presidendi Kultuurirahastu nõukogu otsustada anda preemia ka muu
õppedistsipliini eest, mis vastab eripreemia olemusele ja mõttele.

  

Vabariigi Presidendi reaalteaduste eripreemia võib määrata inimesele, kes on paistnud silma
reaalteaduste õpetajana ja/või õppejõuna mis tahes õpitasandil; kelle õpilased on leidnud
äramärkimist rahvusvahelistel võistlustel või saavutanud häid kohti reaalteaduste olümpiaadidel;
kes on koostanud reaalteaduste õpikuid ja metoodilisi materjale või kes on reaalteadusi
õpetades algatanud praktilisi uuendusi ning viinud neid ellu.

  

Oma kandidatuuri eripreemiale võivad esitada eespool toodud nõuetele vastavad inimesed ise,
samuti nende tööandjad, õppe-ja haridusasutused ning vastaval eri- ja haridusalal tegutsevad
ühendused. Kandidaate võivad esitada ka õpilased või üliõpilased, õpilas- ja
üliõpilasorganisatsioonid ning -esindused.

  

Selleaastane eripreemia taotlusvoor kuulutatakse välja septembris, preemia antakse kätte
oktoobris.

  

Eripreemia loodi presidendi kultuurirahastu juurde 2009. aastal.

  

Lähem info siit .

  

Vabariigi Presidendi Kantselei
avalike suhete osakond
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http://www.president.ee/et/vabariigi-president/institutsioonid/66-vabariigi-presidendi-kultuurirahastu/4915-reaalteaduste-eripreemia/layout-institution.html
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tel 631 6229
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